Zwrot depozytu nastąpi po odbytem Zgromadze
niu, jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I
oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
depozytu.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, Akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem prze
lać na innego Akcjonariusza, udział w temże Ze
braniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa.

Warszawa d. 8 (20) kwietnia 1889 r. (538)

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— Daremne i próżne były me starania, abymtt®'
go ukochanego Ogrodnika w wiadomem mu
mego wyjścia, choć zdała w przelocie
gdzie mogła.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem Zgromadze
niu, jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I
oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęci*
depozytu.

Odpowiednio do § 26-go Ustawy, akejonarjnw
może prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem
przelać na innego akcjonarjusza, udział w temże
Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego peł
nomocnictwa, '

Warszawa, d. 8 (20) kwietnia roku 1889. 537.

wyrobu aptekarza M. Żyrmuńskiego. Nie
zawodny środek, zatwierdzony przez de
partament Lekarski, nie zawierający w so
bie żadnych szkodliwych substancyj, usu
wający katary nawet chroniczne.

Do nabycia we wszystkich aptekach i
składach aptecznych po cenie 40 kop.

Wyłączna sprzedaż w składach